ROAL S.R.L., Sede BIENNO (BS), Codice fiscale 04002420984; 

Contro: OMISSIS per la piena proprietà; 

Note: il pignoramento ricade correttamente sugli immobili oggetto di esecuzione censiti al C.T. al foglio 

9 mappale 1481 subalterno 4; 

- VALORE DEL BENE PIGNORATO  

VALORE IMMOBILE  =  6.300,00 € (seimila trecento / 00 €) 

ADEGUAMENTI DELLA STIMA 

IMMOBILE LIBERO  

PREZZO BASE D’ASTA           € 5.400,00 

(cinquemila quattrocento/00 euro) 

- IMMOBILE LIBERO  

Riduzione del valore del 15%, per differenza tra oneri tributari su base

[...]

in un complesso residenziale già abitato, considerati i valori medi della zona che per box e autorimesse 

riportano cifre con un range che varia da 377,00 a 462,00 €/mq per box auto e autorimesse, si ritiene 

opportuno attribuire un valore a corpo pari a € 6.300,00: 

VALORE IMMOBILE  =  6.300,00 € (seimila trecento / 00 €) 

ADEGUAMENTI DELLA STIMA 

IMMOBILE LIBERO  

PREZZO BASE D’ASTA           € 5.400,00 

(cinquemila quattrocento/00 euro) 

Con quanto esposto il sottoscritto Arch. Marco Costa ritiene di aver svolto adeguatamente l’incarico